
Kairiųjų jungtinės
frakcijos
2024 m. veiklos
ataskaita
Šilalės rajono savivaldybės taryba



Lineta Dargienė
Tadas Sadauskas
Asta Bataitytė
Vytautas Jucius

(Frakcijos sudėtis iki 2024 m. spalio 31 d.)

Jungtinė
kairiųjų
fracija



Lineta Dargienė
Alfonsas Motuzas
Asta Bataitytė
Stasys Skalauskas

(Frakcijos sudėtis nuo 2024 m. lapkričio 28 d.)

Jungtinė
kairiųjų
fracija



Kontrolės komiteto narė;
 Sveikatos apsaugos ir
socialinių reikalų komiteto
narė;

Šilalės rajono savivaldybės
Antikorupcijos komisijos narė;
Sveikatos apsaugos programos
įgyvendinimo komisijos narė; 
Šilalės rajono savivaldybės
Peticijų komisijos narė; 
Šilalės garbės piliečio vardo
atrankos komisijos narė.Lineta Dargienė

KAIRIŲJŲ JUNGTINĖS FRAKCIJOS SENIŪNĖ

Darbas komitetuose ir
komisijose:



Finansų, investicijų ir verslo
komiteto narys

Alfonsas Motuzas
FRAKCIJOS SENIŪNĖS PAVADUOTOJAS

Darbas komitetuose ir
komisijose:



Švietimo, kultūros, sporto ir
teisėtvarkos komiteto narė;

Šilalės rajono savivaldybės
Etikos  komisijos narė;
Šilalės rajono savivaldybės
Narkotikų kontrolės komisijos
narė
Asmens su negalia gerovės
tarybos narė

Asta Bataitytė
FRAKCIJOS NARĖ

Darbas komitetuose ir
komisijose:



Kaimo, aplinkosaugos ir
komunalinio ūkio reikalų
komiteto narys.

Stasys Skalauskas
FRAKCIJOS NARYS

Darbas komitetuose ir
komisijose:



Eil.
Nr.

Priemonė

1.
Civilinės saugos būklės gerinimui - sirenų pirkimui ir įrengimui (3
programa)

2.
Švietimo  įstaigų pastatų ir aplinkos pritaikymas higienos normų
reikalavimams, remonto ir avarijų likvidavimo darbai Šilalės Dariaus
ir Girėno progimnazijai skirti (7 programa)

3. Avariniai melioracijos statinių remontai (10 programa)

4. Vaikų ir jaunimo vasaros poilsio organizavimui (7 programa)

5.
Pėsčiųjų - dviračių tako, jungiančio Draugystės ir Vykinto gatves
per Lokystos upę remontas 

Frakcijos siūlymai biudžetui



 Šilalės mieste
esančios
Kvėdarnos g.
šaligatvių ir
gatvės remonto

Šilalės rajono
savivaldybės tarybos
posėdžių metu
kėlėme klausimus dėl:



 Nuotekų tinklų
sistemos įrengimo
Šilalės rajono
Kaltinėnų seniūnijos
Pelkių k.

Šilalės rajono
savivaldybės tarybos
posėdžių metu
kėlėme klausimus dėl:



 ligoniams gydytis
stacionare sąlygų
pagerinimo Šilalės
sveikatos centre

Šilalės rajono
savivaldybės tarybos
posėdžių metu
kėlėme klausimus dėl:



 Šilalės rajone
esančių
maudymosi vietų
vandens kokybės
tyrimų atlikimo

Šilalės rajono
savivaldybės tarybos
posėdžių metu
kėlėme klausimus dėl:



 kad ir toliau būtų
siunčiamos popierinės
sąskaitos už šildymą
vyresnio amžiaus
žmonėms

Šilalės rajono
savivaldybės tarybos
posėdžių metu
kėlėme klausimus dėl:



 kad mažieji rajono gyventojai mokyklose prieš
Kalėdas gautų saldžių dovanėlių

Šilalės rajono savivaldybės tarybos
posėdžių metu kėlėme klausimus dėl:



 elektromobilių
įkrovimo stotelių
diegimo Šilalės rajone

Šilalės rajono
savivaldybės tarybos
posėdžių metu
kėlėme klausimus dėl:



 priedangų
pritaikomumo
žmonėms su negalia

Šilalės rajono
savivaldybės tarybos
posėdžių metu
kėlėme klausimus dėl:



Šilalės rajono savivaldybės tarybos posėdžių
metu pritarėme ir palaikėme:

budinčių pediatrų išlaikymui, 
švietimo įstaigų poreikiui išsaugoti klasių komplektus prisidedant iš
savivaldybės biudžeto, 
vienkartinės išmokos gimus vaikui didinimą iki 605 eur, 
Šilalės miesto skvero atnaujinimui, 
sporto klubų rėmimui, 
Kaltinėnų Pilių piliakalnio bei Kvėdarnos tvenkinio teritorijos
sutvarkymui, 
kitiems klausimams, kurie gerins socialines, švietimo, infrastruktūros
bei sveikatos priežiūros sąlygas rajono žmonėms.



Kreiptasi į Vyriausybės atstovą Klaipėdos ir Tauragės
apskrityse dėl neteisėtai perimtų savivaldybės žinion
sodininkams priklausančių gatvių.
Išvada - gatvės perimtos neteisėtai, turi būti sugrąžintos
sodininkams.



Dalyvavimas renginiuose



Dalyvavimas renginiuose



Dalyvavimas renginiuose



Visuomeninė veikla
Frakcijos nariai nuosekliai dalyvavo visuose svarbiausiuose rajono

renginiuose, miesto ir miestelių šventėse, bendruomenių
susitikimuose, kultūriniuose bei visuomeniniuose renginiuose. Mums

svarbu išgirsti žmonių balsą, būti arti jų kasdienybės ir bendradarbiauti
kuriant jaukesnį Šilalės rajoną.

Kitais metais mūsų pagrindinis tikslas išlieka aiškus – klausytis, girdėti
ir spręsti žmonių problemas, būti aktyviems rajono gyvenime,
atstovauti gyventojų interesams bei ieškoti tvarių ir žmonėms

naudingų sprendimų.
Dėkojame visiems gyventojams už pasitikėjimą, palaikymą ir

bendradarbiavimą. Kviečiame ir toliau kreiptis į mūsų frakcijos narius
įvairiais klausimais, nes kartu mes tikrai galime nuveikti didžius darbus,

kad rajonas taptų namais, kuriuose gera gyventi.



Dalyvavimas renginiuose



Ačiū už dėmesį


